PO
sLATiVe

ciWARA
'Recebido bole às_IL: 01 Hs

PROTOCOLO n'2 ,2:—'71r:

Em e2

Servidor (a)

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N'  )2  /25

O Vereador PAULO CESAR SOUZA ALEXANDRE,
usando das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após
consultado o plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado ofício a
Excelentíssima Senhora Ana Afif Mateus Sarquis Queiroz — Prefeita Municipal de
Cascavel — CE, solicitando a recuperação da estrada da localidade do Mourão, cujo
acesso se dá ao lado do Posto do Curralinho.

Câmara Municipal de CascaNel

Aproado na Sessão Ordinálla

Cascas el oij C13202_2_

Justificativa:

A referida estrada encontra-se em más condições de tráfego, dificultando o
deslocamento diário dos moradores, o transporte escolar e o escoamento da produção
agrícola da comunidade. A recuperação é necessária para garantir segurança,
mobilidade e melhoria da qualidade de vida da população local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 22 de agosto de 2025.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone: (85)2180-8085 — E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com